
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4405 4244. №_4 
г. Краснодар 

  

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 16.08.2017 

№ 3495 «О создании наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 198 «Акварелька» 

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципального ав- 
тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального обра- 
зования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 198 «Аква- 
релька» постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 16.08.2017 № 3495 «О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения му- 
ниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка — дет- 
ский сад № 198 «Акварелька» следующее изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее по- 
становление/ча официальном` Интернет-портале администрации муниципально- 
го образования город Краснод ар\и городской Думы Краснодара. 

29 

  = \ 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муницинального образования город Краснодар Л.Н.Егорову. | ЦЕРЛАМИ =} 

/ 

      

Глава муниципального - 
образования город Краснодар’ ‹ А.А.Алексеенко 

р 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 
от #9 Ал ДИ 

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 
от 16.08.2017 № 3495 

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 198 «Акварелька» 

Ахтырко 
Вероника Валерьевна 

Варанкина 

Татьяна Александровна 

Кирилина 

Татьяна Анатольевна 

Кожухарь 

Елена Викторовна 

председатель родительского совета муници- 
пального автономного дошкольного образо- 
вательного учреждения муниципального об- 
разования город Краснодар «Центр развития 
ребёнка — детский сад № 198 «Акварелька» 
(по согласованию) 

главный специалист отдела дошкольного об- 
разования департамента образования адми- 
нистрации муниципального образования го- 
род Краснодар 

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Красно- 
дар «Центр развития ребёнка — детский 
сад № 198 «Акварелька» (по согласованию) 

главный специалист отдела реестра муници- 
пальной собственности департамента муни- 
ципальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар И



2 

Колесникова - Начальник отдела образования по Прикубан- 
Наталья Николаевна скому внутригородскому округу города 

Краснодара департамента образования адми- 
нистрации муниципального образования го- 
род Краснодар 

Котляков - _ индивидуальный предприниматель (по согла- 
Андрей Алексеевич сованию) 

Муцкая - Член родительского совета муниципального 
Ирина Владимировна автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Центр развития ребёнка — 
детский сад № 198 «Акварелька» (по согла- 
сованию) 

Сагитова - специалист по кадрам муниципального авто- 
Людмила Петровна номного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Центр развития ребёнка — 
детский сад № 198 «Акварелька» (по согла- 
сованию) 

Ярская - воспитатель муниципального автономного 
Олеся Николаевна дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Красно- 
дар «Центр развития ребёнка — детский сад 
№ 198 «Акварелька» (по согласованию)». 

Директор департамента образования \ 
администрации муниципального © 
образования город Краснодар А.С.Некрасов 

г


